ius, oibus, quae ad offm eius pertinet vndeant, et ab alijs  
interest vndeū curent. Pro gra nra. In cuius rei fidem  
Dat Cracovia die Decima Mensis Febr: Anno regni  
Sigismundus Rex

Petrus Zemy

Confirmatio iuris super villas Tu  
ozepj Zawadzin Motoszkowce  
et Zaturie Capitaneatus Iawo  
rouiensis Gnosō Nicolao Sto  
gniew. aulico S. R. M. datur :.

Nadislavus W zō Scamus zō. Quod quemadmodum antea  
re iuris nri aduitalicij quod nobis super Capitaneatu  
rouien competebat, Gnosō Nicolao Stogniew, aulico  
cohortis nre Equitum Prefecto, ob eximia sps in nos et  
Remp. merita, villas Tuozepj, cum Curia Zawadzin  
non Motoskowice ac Zaturie, adeundq Capitaneatu  
pertinen vire aduitalicio contuleramus. Ita et nunc  
quam scepra Regni suscepissemus, tandem collatione  
aucte nra Regia approbat et confirmad esse duximus  
approbanus et confirmamus praeibis. Ita vcz, et quoniam  
hactenus villas praedictas, cum oibus earum attinet et pertinet  
circumferend Gnosus id Nicolao Stogniew, tenebat.

ita deinceps  
libeat, et post  
mittimus aut  
vnde vicerit, in  
leum a nobis e  
tatione cuius a  
Bavaria  
Dat  
M. R.  
Nadislavus R  
Confirmati  
uper villan  
rouien si  
Grz  
Nadislavus Quae  
vbi esse tras nra  
nam in Capneatu  
Gni. Martian

ius, oibus, quæ ad offm eius pertinet, vndeant, et ab alijs quor  
interest vndeū curent. Pro grā nrā. In cuius rei fidem zd  
Dat Cracovia die Decima Mensis Febr: Anno rtsup.  
Sigismundus Rex

Petrus Ferronj

Confirmatio iuris super villas Tu  
ozepj Zawadzin Motoszkowcze  
et Zaturie Capitaneatus Iawo  
rouiensis Gnosō Nicolao Sto  
gniew. aulico S. R. M. datur:.

Wladislaus W zd Scamus zd. Quod quemadmodum antea in  
re iuris nrā aduitalicij quod nobis super Capitaneatū Iawo  
rouien' competebat, Gnosō Nicolao Stogniew, aulico, et  
cohortis nrā Equitum Prefecto, ob eximia ips' in nos et  
Remp. merita, villas Tuozepj, cum Curia Zawadzin, ne  
non Motoskowicze ac Zaturie, adeunq; Capitaneatū  
pertinen' iure aduitalicio contuleramus. Ita et nunc  
quam scepra Regni suscepissemus, tandem collationem  
auctō nrā Regia approbat' et confirmand' esse duximus, prout  
approbanus et confirmamus proutibus. Ita vtz, ut quemadmodū  
hactenus villas predictas, cum oibus earum attinen' et pertinen'  
circumferen' Gnosō idē Nicolaus Stogniew, tenebat et p.

linee videant, et ad aljs quor  
e nra. In cuius respicem zc  
Mensis Febr: Anno ut sup

Petrus Zeronjy  
s super villas Tu  
Motoszkowze  
neatus Iawo  
Nicolaus Sto  
Abatur :.

Quod quemadmodum antea in  
s super Capitaneat<sup>u</sup> Janu  
nicolaus Stogmen, aucto, et  
to, ob eximia sps in nos et  
y, cum Curia Zwadzic ne  
ze, ad eund<sup>em</sup> Capitaneat<sup>u</sup>  
tuleramus. Ita et nunc  
lemus, tandem collationem  
confirmad esse diximus pro  
tibus. Ita vcz, et quemadmo  
ibus earum attineret et petita  
laus Stogmen, tenebat et

videbat, ita deinceps vide pratis concessio nra Regia, te  
at, habeat, et possideat, ad extrema vita sua tempora.  
mittimus aut eund<sup>em</sup> Gnosum Generosum Stogmen  
quandiu vixerit, in usu et pacca possone, predictarum  
illarum a nobis et Serms successoribus conservat<sup>u</sup>ri.  
Ratione cuius aduicalitatis quartam procentum  
partem Baalam quotannis inferre tenebit. Quibus  
is zc. Dat<sup>u</sup> Cracouia die 2. Men<sup>is</sup> Februarj An<sup>no</sup>  
ni MDCXXXIII<sup>o</sup> Regno<sup>rum</sup> nosterorum et supra.  
Wladislaus Rex

Petrus Zeronjy.

Confirmatio Irarum iuris aduitalis,  
super villam Modryn Captus Arubie,  
Zouien s<sup>ic</sup> Generoso Marciano  
Erzasc et Mariann<sup>e</sup> Sora,  
visha. datur :.

Wladislaus Quartus zc Sijnificamus zc. Productas cond  
is esse Iras nras infrascriptas, quibus villam Modryn di  
tam in Capneacu Hrubi<sup>o</sup>sonien<sup>o</sup> Tenuta antea nra Pitta  
Gns. Martiano Erzasc seruitori nro et Mariann<sup>e</sup> s.

et ab alijs quor  
rei fidem do  
Anno ut sup

trus Zerony  
uillas Tu  
pwoze

two  
sto  
..

dum antea mpo  
itanearf Pau  
ren, autico, et  
ps in nos et  
Zwadzic ne  
Capitaneatf  
ita et nunc p  
collationem m

duximus pro  
ut quemadmod  
tineret et pelt  
y tenebat et

sidebat ita deinceps vice prout concessio nra Regia, te  
neat, habeat, et possideat, ad extremam vitam sua tempora.  
Promittimus autem eundem Gnosum Generosum Stegmem  
quandiu vixerit, in usu et pacca possone predictarum  
villarum a nobis et Seruis successoribus conservatiri.  
Ratione cuius aduicualitatis quartam proventuum  
partem Rauram quotannis inferre tenebit. Juribus  
nris do. Dat Cracouia die 2. Men' Februarj An  
no Dni MDCXXXIII Regno nostro ut supra.

Wladislaus Rex

Petrus Zerony

Confirmatio Irarum iuris aduicualis,  
super uillam Modryn Captus Arubie,  
Szouien sub Generoso Marciano  
Brzasc et Mariannae Sora  
uiska datur ..

Wladislaus Quartus do Sijnificamus do. Productas cond  
nobis esse Iras nras infrascriptas, quibus uillam Modryn diu  
tam in Capneatu Arubiesouien Tenuta antea nra Sitta  
Gnos Marciano Brzasc seruitori nro et Mariannae ..